
今後もホットヨガスタジオLAVAは皆さまのご期待にお応えできるよう、さらなるサービスの

向上・改善に努めてまいりますので、何卒ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

2020年4月1日

ホットヨガスタジオLAVA運営本部

掲出期間：2020 年 4 月 1 日 ～ 2020 年 5 月 31 日

LAVA和光市店
閉店・統合につきまして

〈統合先〉

LAVA和光市アネックス店（女性専用）

【定休日】
第2金曜日

【住所】
埼玉県和光市本町1-1
ワコーステーションⅡ5F

【アクセス】
和光市駅南口より徒歩1分

お客様各位

いつもLAVAをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、LAVA和光市店は、諸般の事情により、5月31日（日）をもちまして閉店とさせていただ
くこととなりました。

これまで格別のご愛顧を賜りました皆さまには謹んで御礼申し上げますとともに、閉店により
多大なるご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

■閉店日：5月31日（日）
閉店後は近隣のLAVA和光市アネックス店（女性専用）と統合し、運営を
続けてまいります。また、LAVA和光市アネックス店は6月より「LAVA和光
市南口店」に店名を変更させていただきます。

※6月より「LAVA和光市南口店」に店名変更

和光市駅
南口

北口 東武東上線

交番

和光市駅南口

南 口

徒歩1分

5F


